
 

 
Strana 1 (celkem 2)  

 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 
Uzavřená podle § 2430 a následující Občanského zákoníku v platném znění 

 
Odběratel:  Základní škola, Stříbro, Revoluční 1431 
   Revoluční 1431, 34901 Stříbro 

IČ: 708 42 515,     DIČ 
   zastoupená: p. Mgr. Jasmína Vaňková 

a 
Dodavatel:  SEBEP s.r.o. 
   Částkova 74, 326 00 Plzeň 
   IČ: 29101328   DIČ: CZ29101328 
   zastoupená: jednatelem p. Petrem Šedivým 

 

I. - Předmět smlouvy  
uzavřeli společně tuto smlouvu o výkonu funkce koordinátora BOZP při realizaci stavby „akce 
výtah ZŠ Stříbro, Revoluční ul.“ . Tato činnost bude probíhat v souladu s povinnostmi 
koordinátora dle zák.č. 309/2006 Sb., § 18,  a nař.vl.č.591/2006 Sb., §8, ve znění pozdějších 
předpisů.  

II. - Čas plnění 

Bude v souladu s časovým harmonogramem realizace stavby dodaným objednavatelem 
s ukončením při fyzickém dohotovení – kolaudaci stavby. Předpoklad dokončení …08/2023 

III. - Způsob provádění 

Dodavatel bude provádět výkon funkce koordinátora BOZP na staveništi během vlastní realizace 
stavby následovně: 

- samostatný výkon koordinátora BOZP 

- koordinování spolupráce zhotovitelů při přijímání opatření k zajišťování BOZP 

- sledování dodržování plánu  BOZP a projednávání se zhotoviteli opatření v oblasti BOZP 

- provádění kontrol na staveništi, zjišťování nedostatků oproti plánu BOZP 

- navrhování kontrolních dnů BOZP 

-  výkon funkce koordinátora BOZP bude prováděn osobami:  

o Petr Šedivý, č.o. - SGS/004/KOO/2021 

o Jiří Šedivý, č.o. -  ROVS/019/KOO/2022 

 

IV. - Úplata, splatnost 

1. Obě strany, které smlouvu uzavírají, se dohodly na ceně za službu dle čl. I. dle cenové nabídky 
(v příloze) a zároveň obě strany prohlašují, že s uvedenou cenou souhlasí.  

2. Splatnost faktur se stanovuje na 25 dnů ode dne doručení faktury odběrateli, fakturace bude 
prováděna dle dohody.  



 

 
Strana 2 (celkem 2)  

3. V případě prodloužení výstavby bude činnost koordinátora BOZP probíhat dle stejných podmínek 

 

V. - Práva a povinnosti smluvních stran 

Odběratel se zavazuje: 

- v průběhu plnění poskytnout dodavateli veškerou možnou součinnost směřující ke splnění 
předmětu smlouvy, zejména poskytnout mu požadovanou dokumentaci a další doklady, 
umožnit přístup k předmětu plnění a poskytnout informace, které o předmětu plnění sám 
vlastní 

Odběratel má právo: 

- být průběžně seznamován s dílčími zjištěními 

- požadovat na dodavateli vysvětlení, vztahující se k předmětu plnění 

- zúčastnit se úkonů souvisejících s předmětem plnění 

Dodavatel se zavazuje: 

- provádět výkon plnění předmětu nestranným způsobem, s vynaložením odborné péče, 
s přihlédnutím ke stavu plnění a respektovat současný stav právních a jiných předpisů a 
technických poznatků a zvyklostí vztažených k předmětu plnění.  

Dodavatel má právo: 

- vyžadovat na odběrateli potřebnou součinnost 

 

VI. - Změna smlouvy 

Změny a doplňky vyžadují ke své platnosti písemné formy, jinak jsou neplatné a zůstávají v 
platnosti původní znění smlouvy 

 

VII. - Závěrečná ustanovení 

1. Právní vztahy smluvních stran neupravené touto smlouvou se řídí občanským zákoníkem. 

2. Dodavatel prohlašuje, že neposkytne žádné údaje o charakteru a způsobu činnosti organizace 
třetí osobě. 

3. Odběratel se zavazuje, že bude respektovat autorská práva na dodavatelem dodané dokumenty 
a nebude je dále šířit mimo rámec organizace bez písemného souhlasu zhotovitele 

4. Obě strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jejich zněním souhlasí, že byla sjednána 
z jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.  

5. Smlouva se vyhotovuje ve dvou výtiscích se stejnou  platností, přičemž každá strana obdrží 
jeden výtisk. 

 
Ve Stříbře dne: 03.02.2023 
 
 
 

……………………………………..…      ……………………………………. 
Odběratel        Dodavatel 


